Erut ei in aera loquētes. i. Tamulta vtputa genera li guarū sūt in hoc mūdo: et i nihil sine voce ē. Si ergo nesciero virtutem vocis. mero ei cui loquar barbar'.

et q loqē mihi barbar' Sic et vos qm emulatores est' spirituū ad edificationē ec clesie: querite vt abūdetis

Et ideo qui loquit lingua orat vt interpret. Nā si orē lingua: spirit' meus orat. mens autem mea sine fructu est. Quid ergo ē. Ora bo spiritu orabo et mente

psallā spiritu psallā et mē

Ceterū si benedixeris spi ritu: qz supplet locū idio te. Quō dicet amen super tuam benedictionē. Quo niā quid dicas nescit. Nā tu quidem bene gratias agis: sed alter non edifica tur. Gratias ago deo meo q omnium vestrum lingua loquor. Sed in ecclesia vo lo quinqz verba. sensu meo loqui: vt et alios instruam qz decem milia verborum in lingua. Fratres: nolite i pueri effici sensibus: s ma licia paruuli estote sensibus autem perfecti estote. In lege enim scriptum est. Nā i alijs liguis et i labijs p alijs loqr. pplo huic: et nec sic exaudient me dicit dñs

Itaqz lingue in signum sūt nō fidelibus: s infidelib'.

et qz ista dñt pdicare

cū breuitate sermōis: iō dicit apl's. Quinqz vba. i. pauca. i. Frēs mei. Postqz apl's oñdit ppheta' pcellere donuz linguaz rōnib' sūptis ex pre fidelū: hñr idē oñdit rōne sūpra ex pre infidelū. Circa qd p' excitat attentionē corin thioz dicens. Nolite pue. effi. sen. i. in discretiōe bo ni et mali. pueri em frequēter pēligunt minus bonuz ma iorū. hoc aut dicit apostolus ne preeligan donum lingua rum pphete quod est maius bonum. Sed malicia paruuli estote. i. non cogitētis malum sicut paruuli defi ciunt cogitando talia. m. Sensibus autē perfecti esto te. i. ea que dicitis sic intelligatis perfecte vt possitis alios instruere quod pertinet ad pphetiam. n. In lege. Hic cōsequēter facit suam rationem que talis est quando ali qua duo ad vnum finem ordinant' illud est melius qd ē efficacius ad finem illū consequendū. donū autē lingua rum et donum pphete ordinantur ad cōuersionem infid elium ad quam efficacius est donū prophete: ergo rē. minorē huius rationis pbat dupliciter: primo auctorita te. d. In lege em scriptū est. non accipit lex hic stricte. s. p quiqz libris moysi: sed p toto ve. te. qz qd hic allegat scri bit' Esa. xxviii. s. m translationē. lxx. o. Quā in alijs rē. loqr pplo huic. i. pplo iudaico qd fuit implem act. ij. qñ iudei pgregati in irkm de diuersis terris audierūt. credētes loqntes in eibus linguis. p. Et nec sic exaudiet me di cit dñs. licet. n. tūc aliq ad xpm fuerunt cōuersi. m plures manserūt obstinati: et cōuersi magis fuerūt pōbū petri re serantis scripturas pphaz: qd ptinet ad pphetiam qz ad donū linguaz. vtz acy' sic pz q donū pphete plus valz ad cōuersionē infidelū qz donū linguaz. q. Itaqz li gue in signū sūt dñiue virtutis. r. Non fidelibus. i. p fidelib' q iā credūt. s. S. infide. vt pdicatores eu gelij itelligi possint ab omnibus homibus singulaz lin bb iij